Cyprianus concilium aut non est factum, aut a ceteris unitatis membris, a quibus ille non est divisus, superatum, xxxxi, 332. Cyprianus concilium diem habet, xxxiii, 43. Cyprianus auctoritate Dona-

tistarum error obtunditur, xxxix, 203. Cyprianus auctoritas Donatistis confundita, nimirum juvat, xxxi, 288; xxxii, 371. Cyprianus. Donatistis suis auctoritate abutentes damnata, xxxi, 425, 435. Cyprianus littera et factum plurimum valent ad refellendos Donatistas, *ibid.* 233, 235, 236; xli, 532. Donatistis Cyprianus auctoritate in questione baptismi objicitionibus, quandoquid responderunt, xxxiv, 269; xxxvii, 250. Inter Cyprianus et Donatistarum errorum quid distat, xxxi, 262. Argumentum quod ex Apostolo contra rehabilitationem opposuerunt recte refert Cyprianus, *ibid.* 319, 320. Cyprianus auctoritas magis pro Catholicis, pro domini Donatistis proposeretur, *ibid.* 384. Cyprianus dicta auctoritate dogmata quandoque accipit, xxxii, 327. Cyprianus sanctitudini nihil prejudget eror circa baptismum, xxxi, 313. Cyprianus esti de baptismis altera sentit, quam unitatis monstra, et invenit in unitate fuit in radice Christi, quod Pater pregarat, etc., xxxxi, 231. Cyprianus dicta aliud de baptismis sententias non deservit unitatem, xxxi, 261, 271, 309, 322.

Cyprianus quantum dilexit unitatem Ecclesie, xxxi, 417. Cyprianus unitatis amissor, *ibid.* xxxi, 203, 204, 205, et amissor, *ibid.* 301, 202, 203, 322; xxxvi, 381. Radicem non deservit unitatis, xxxix, 293. Quam studio sum unitatis se exhibuit Cyprianus in concilio Carthaginensi, xxxi, 389. Quantum unitatis charitatem coluit et custodivit Cyprianus, *ibid.* 365, 366, 383, 384, 387, 388. Cyprianus quasi fecerit unitatem corporis Christi, xxxi, 373, 374, 383, 384. Cyprianus testimonium de unitate Ecclesie, xxxix, 322. In Cypriano Deus ostendit specimen charitatis et unitatis, xxxi, 447. Cyprianus in unitate monendum putavit cum eis, ut baptizandum post hereticos non censesent, xxxi, 376, 383, 384. Episcopos diversa sentientes a communione iure amoveti nollebat Cyprianus, *ibid.* 389, 392, 409, 417, 427, 493, 430, 440, 453. Cyprianus a collegis suis malis non separavit, sed gravior eos arguit, *ibid.* 202, 203, 304. Quando nam, *ibid.* 214. Cyprianus non tantum

sistias litteras amant, laudabiliter nos tus, xxxv, 62, 70, 164; xxxvi, 84; xxxvii, 459. Librum hunc quo fine scriptum, xli, 231. Cyprianus opera de Operi et Eleemosynis, xxxv, 69, 163. Tractatus de Oratione Domini, xxxv, 66, 71, 141, 142; xxxvi, 14, 109, 114. Cyprianus omnia quibus recte vivimus a Patre nostro qui est in celis, esse posse docuit in libro de Oratione Domini, xli, 206, 217, 220. Cyprianus liber Testimoniorum, xxxvi, 60. Cyprianus epistola de Unitate, seu liber de Simpli citate praefatarum, xxxvi, 373. Epistola de Zelo et Livore, xxxvi, 321, 326. Cyprianus stylus habet quendam propriam faciem, xxxxi, 903.